SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE AYOTLAN, JALISCO
NOMINA DEL PERESNAL DEL DIF CORRESPONDIENTE A:
LA 2da QUINCENA DE JULIO 2014

NOMBRE EMPLEADO

GUADALUPE YUSELL NAVARRO RICO
JUANA CLAUDIA LARA MADRIGAL
MARIA LUISA GARCIA DIAZ
CATALINA CARDENAS HERNANDEZ
JUANA FLORES GARCIA

ADAN TREJO LOPEZ

MA. LUZ BAUTISTA ORTEGA

LILIANA ESPANA BLANCO

GLORIA ALMA ANGELICA ALCALA ALVAREZ
SOFIA MENDEZ HUERTA

JOSE MANUEL VILLALPANDO RIZO
LORENA SEGOVIANO PADILLA
OFELIA BARRERA GARCIA

DEL 16 AL 31 DE JULIO 2014

PUESTO

DIR. GENERAL DIF
SECRERTARIA
INTENDENTE DIF
COCINERA DIF
AUXILIAR COCINA DIF
CHOFER

TERAPISTA UBR
INTENDENCIA UBR
TERAPISTA UBR
PSICOLOGA
PROMOTOR ALIMENTARIA
NUTRIOLOGA

AUXILIAR ALIMENTARIA
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CDC DE LA RIBERA
VERONICA RODRIGUEZ MORALES
LORENA MARTINEZ PEREZ

DEL 16 AL 31 DE JULIO 2014

PROMOTORA CDC
COCINERA LA RIBERA
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CDC SANTA RITA
IMELDA GARCIA OROPEZA
MA. DE JESUS RODRIGUEZ VALADES

DEL 16 AL 31 DE JULIO 2014

COCINERA CDC
INTENDENTE
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U.A.V.I. (UNIDAD DE ATENCION ALA VIOLENCIA INTRAFAMILIAR)

FRANCIS ELIZABETH FUENTES CARDENAS
JUAN RAMON CASILLAS SOLORIO
LUCIA MENDEZ HARO

ABOGADO
TRABAJO SOCIAL
PSICOLOGA

SUELDO RETENCION CAS
$  4,410.00
$  3,890.00
$  1,968.00 $  146.00
$  2,077.50 $  139.00
$  1,968.00 $  152.00
$  2,547.00
$  2,226.00 $  133.00
$  1,968.00 $  146.00
$  2,226.00 $  133.00
$  3,307.50
$  2,768.00
$  3,307.50
$  2,205.00
TOTAL
$  2,415.00
$  1,979.00
TOTAL
$  2,078.00
$  1,365.00
TOTAL
$  3,480.00 86
$  3,360.00
$  3,360.00
TOTAL
TOTAL

SUELDO NETO

-

B3 | B2 V2N Vo S Vo S Vo B Vo S Vs SV R V2 B V2 S Vo S Vo

R%23

L%

wi||ln n n

4,410.00
3,890.00
2,114.00
2,216.50
2,120.00
2,547.00
2,359.00
2,114.00
2,359.00
3,307.50
2,768.00
3,307.50
2,205.00

35,717.50

2,415.00
1,979.00

4,394.00

2,078.00
1,365.00

3,443.00

3,566.00
3,360.00
3,360.00

10,286.00

53,840.50



